





	

	

		
					
			
								
	
	
		
			
						
		
		[image: Nordis]	
			

					

			
				
					
					

		
				
                    EN
			
	
				
                    LV
			
	
				
                    LT
			
	
				
                    UA
			
	
				
                    RU
			
	
				
                    PL
			
	
				
                    RO
			




				

			

		

		
				GAISA KONDICIONIERIS
	DZĪVOJAMĀS TELPAS/MAZIE BIROJI
	GARANTIJAS NOTEIKUMI





	Gaiss-ūdens siltumsūkņi
	PRODUKTI
	KALKULATORS





	JŪSU KOMFORTAM
	Par Nordis
	Kontakti

		

		

	
		
			GAISA KONDICIONIERIS
	DZĪVOJAMĀS TELPAS/MAZIE BIROJI
	GARANTIJAS NOTEIKUMI



	Gaiss-ūdens siltumsūkņi
	PRODUKTI
	KALKULATORS



	JŪSU KOMFORTAM
	Par Nordis
	Kontakti


		

		
				
                    EN
			
	
				
                    LV
			
	
				
                    LT
			
	
				
                    UA
			
	
				
                    RU
			
	
				
                    PL
			
	
				
                    RO
			




		

	



	



							

			
		
		
		
		

			
			

			
			

			

	
		
			
				
					
						404

						We're sorry, but the page you were looking for doesn't exist.

					

				

									
											

							

		
	




		






	

	



		
			
			


			
			

				
				
				
	
	
	
		
					
								© Copyright 2019. All Rights Reserved.	PRIVACY POLICY


			

		
			






				
			


		
		
	

	






	
		
			Mēs iesakām šajā vietnē izmantot sīkdatnes. Noklikšķinot uz pogas “Es pieņemu”, jūs apstiprināsit savu piekrišanu. Jūs jebkurā laikā varat atcelt savu piekrišanu, mainot Web pārlūka iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Papildinformāciju par sīkdatnēm skatiet SĪKDATNES POLITIKA

		

		
						
				Konfidencialitātes iestatījumi
				Es pieņemu
			

			
		

	





	
		
			
						
				
					Konfidencialitātes iestatījuma centrs

					
				

			
			
				Iespējas
			

			
				
						Piekrišana vadība
	Sīkdatnes iestatījumi
									FUNKCIONĀLĀS SĪKDATNES
	ANONĪMISKO APMEKLĒTĀJU STATISTIKAS SĪKSATNES


							


					

				

				
					
						
							Piekrišana vadība

						
						
							Atlasiet sīkfailu grupas, kuras izmantojat, lai pieņemtu. Sīkdatņu grupas ar atzīmi "Obligāti" ir obligātas.

													

					

																
							
								FUNKCIONĀLĀS SĪKDATNES

							
							
								Šīs sīkdatnes tiek izmantotas, lai izpildītu ES privātuma nolēmumu prasības.

																	
										
											Izmantotās sīkdatnes

																																		Nepieciešami
												
																					

										
											gdpr[allowed_cookies], gdpr[consent_types]
										

									

																							

						

											
							
								ANONĪMISKO APMEKLĒTĀJU STATISTIKAS SĪKSATNES

							
							
								Šīs sīkdatnes ļauj mums pārraudzīt vietni, izmantojot “Google analytics”. Tas ir Google nodrošināts rīks, kas vietņu īpašniekiem palīdz noteikt, kā lietotāji mijiedarbojas ar vietnes saturu. Tas palīdz apkopot datus analīzei, piemēram, cik reizes lietotāji apmeklēja vietni, kad, cik ilgi viņi pavada vietnē utt. Mēs izmantojam Google reCAPTCHA API kā daļu no mūsu pakalpojumiem, lai palīdzētu aizsargāt klientus un mūsu sistēmas no kibernoziegumiem surogātpasts un ļaunprātīga izmantošana.

																	
										
											Izmantotās sīkdatnes

																																		
													
													
													Ieslēgts
													Izslēgts
												
																					

										
											_ga, _gat_gtag_UA_177503363_1, _gid,NID
										

									

																							

						

									

				
			

			
				
			
		

	





	
		
			
				

				
			

		
		
			

		

		
			OK
		
	



[image: ]

	
	



































		
		
	
